

---

## Furnizare si livrare pachet materiale curatenie

I.D.: 104466633

---

Data  
publicarii 17.10.24

Coduri CPV 39831240-0

---

Pretul  
estimativ: 3.501,10 RON - 3.501,10 RON

---

Descriere: 1 mop BBC 250 g buc 100 4,3 430 2 coada mop lemn infoliat 1,20 m buc 50 2,1 105 3 cif ,400ml buc 25 7,3 182,5 4 prosop monorola buc 120 5,4 648 prosop monorola alb buc 60 6,6 396 5 hartie igienica 150 m buc 156 3,5 546 6 saci 240 l (mari) set 30 9,2 276 7 saci 120 (rezistenti) set 25 5,1 127,5 8 saci 60 set 50 3,85 192,5 9 saci 35 (40) foarte reziatenti set 50 2,8 140 10 galeata cu storcator 12 l buc 20 8,98 179,6 11 Galeata storcator pe roti buc 20 13,9 278 pentru liceul Atanasiu cf comenzii

---